
Objednávka služeb 

Dodavatel 

Alma Career Czechia s.r.o. 

IČO: 26441381 

DIČ: CZ26441381 

se sidlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 

180 00 Praha 8 

spisová značka: C 82484 vedená u Městského 
soudu v Praze 

Odběratel 

Národní technická knihovna 

IČO: 61387142 

DIČ: CZ61387142 

se sidlem: Technická 2710/6 
Praha 160 80 
spisová značka: -

(.Alma Career") 
email pro zasilání elektronických faktur: faktury@techlib.cz 

Předmět objednávky 

Služba Cena Počet Platnost od Platnost do Cena celkem 

Baliček inzerátů na Jobs.cz, 
Prace.cz a Práce za rohem -

KOMBl 40 

Cena celkem 

Poznámka: 

132,500.00 
Kč 

30.04.2025 

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. 

Platební podmínky 

29.04.2026 132,500.00 Kč 

132 500,00 Kč 

Cena za poskytování služby (dále jen "cena") je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany 

Alma Career vystavena nejpozději do 15 kalendářnich dnů ode dne této objednávky, se splatností 14 dni ode dne 

vystaveni faktury. 

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky. 

Odběratel se zavazuje v případě prodleni s úhradou ceny zaplatit smluvni pokutu ve výši O, 1 % denně z dlužné částky za

každý započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši. 

V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je 

Alma Career oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. 

Poskytováni Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet Alma Career. Odběratel nemá nárok 

na prodlouženi doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny. 

Odběratel nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve 

sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak. 

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele 

(CZ) (dostupné na b!!12s://almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-P.odminkY,), a příslušnými produktovými 

podmínkami Alma Career pro klienty (dostupné na .!J!!12s:/lwww.almacareer.com/legal/cz/vseobecne-obchodni-

Alma Career Czechia s. r. o. 

Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8, česká republika 
IČ: 264 41 381, DIČ: CZ26441381 

mAima 
'--1 Career. 






